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Amerikka hyökkäyksen alaisena (Toinen luku, osa kaksi)

Gerald Flurry
17.8.2022

Jatkoa: Laki hyökkäyksen alaisena.

Toinen maailmansota, jossa kuoli käsittämätön määrä 60 miljoonaa ihmistä, aiheutti yhden historian pahimmista kärsimyksistä. Sodan aloitti Adolf Hitler.

Hitler uskoi, että kun ihmisille kerrotaan suuri valhe ja toistetaan sitä tarpeeksi usein, he uskovat valheen. Hitler kirjoitti Mein Kampf -kirjassaan: "Suurella valheella on aina tietty uskottavuuden voima,
koska kansakunnan laajat massat turmeltuvat helpommin tunne-elämänsä syvemmissä kerroksissa kuin joko tietoisesti tai vapaaehtoisesti, ja näin ollen joutuvat mielensä alkukantaisessa
yksinkertaisuudessa helpommin suuren valheen kuin pienen valheen uhreiksi, koska he itse kertovat usein pieniä valheita pienissä asioissa, mutta häpeävät turvautua laajamittaisiin valheisiin."

Päätelmä saattaa kuulostaa oudolta, mutta Hitler sovelsi metodia pelottavan tehokkaasti. Hän väitti, ettei Saksan armeija hävinnyt ensimmäistä maailmansotaa taistelukentällä, vaan että juutalaisten
kavalluksen kautta. Väitteellä ei ollut minkäänlaisia todisteita, mutta Hitler toisti väittämäänsä, kunnes ihmiset alkoivat uskoa siihen. Hän syytti Versaillesin sopimusta ja piti länsimaita vastuussa Saksan
Weimarin tasavaltaa vaivanneesta poliittisesta ja taloudellisesta kuohunnasta. Saksalaiset alkoivat uskoa Hitleriä, valitsivat tämän liittokansleriksi, ja tukivat teollisen mittakaavan noin 6 miljoonan
juutalaisen tuhoamista.

Emme ole oppineet toisen maailmansodan historian oppiläksyä. Onko mahdollista, että voisi tapahtua nykypäivänä jotain vastaavaa? Onko mahdollista, että henkilö kykenisi herättämään poliittisen
vallankumouksen yksinkertaisesti räikeää valhetta kerta toisensa jälkeen toistamalla, kunnes tarpeeksi moni alkaisi uskoa valheeseen?

Voisiko sama tapahtua Yhdysvalloissa? Se on jo tapahtunut järkyttävässä mittakaavassa!

Hermann Rauschning, joka toimi Saksan Danzigin vapaakaupungin presidenttinä vuosina 1933–1934, liittyi natsiliikkeeseen lyhyesti ennen siitä eroamista. Rauschning kävi Hitlerin kanssa monia
keskusteluja, jotka kirjasi myöhemmin kirjaansa Hitler Speaks, Hitler puhuu.
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Rauschning kirjoitti, että Hitler puhui paljon valehtelun psykologiasta. Hän muisteli, että eräässä yhteydessä Hitler esitti: "Se, mitä kerrot ihmisille vastaanottokykyisessä fanaattisen omistautumisen
tilassa, iskostuu heidän mieliinsä. Hypnoottisen vaikutuksen alaisena vastaanotetut sanat ovat radikaaleja ja kaikille järkeville selityksille läpäisemättömiä." Hän muisti myös Hitlerin sanoneen muissa
yhteyksissä: "Olemme nyt järjen aikakauden lopussa"; "Maailmassa seuraa uusi maagisen tulkinnan aikakausi, tahdon, ei älykkyyden mukaisen tulkinnan aikakausi"; "Totuutta ei ole olemassa ei
moraalisessa eikä tieteellisessä mielessä."

Sinun tulee tunnustaa, kuinka tämä sama henki kyllästää amerikkalaispolitiikan radikaalin vasemmiston.

Mistä Hitler sai valehtelun psykologian? Vastaus löytyy Joh. 8:44, jossa Jeesus Kristus sanoo saatanasta, paholaisesta, "ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta ole. Kun hän puhuu
valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valhettelija ja sen isä".

Rauschning kutsui Hitleriä "mestarilliseksi lumoajaksi". Hitler oli intensiivisen kiinnostunut okkulttisesta magiasta. Suuri osa siitä, mitä hän kertoi Rauschningille "uudesta maagisen tulkinnan
aikakaudesta", oli peräisin saksalaiselta okkultisti Ernst Scherteliltä. Schertelin teos Magic: History, Theory and Practice (Magia: historia, teoria ja käytäntö) oli yksi Hitlerin henkilökohtaisen kirjaston
runsaimmin kommentoiduista kirjoista.

Hitlerin kommenttien kohokohtia ovat mm. "ero 'toden' ja 'valheen' välillä on kadonnut" ja "[magialla] saavutetaan varsin paljon: nimittäin mahdollisuus ... muuttaa maailmaa tahtomme mukaan. Mutta
tämä on magiaa, ja sen perusteella pystymme luomaan todellisuuden sinne, missä todellisuutta ei ole."

Hitler uskoi, ettei hänen tarvinnut luottaa järkeen, älyyn, todellisuuteen, totuuteen eikä Jumalaan. Sen sijaan Hitler palvoi omaa ihmistahtoaan ja uskoi voivansa luoda oman todellisuutensa.

Monet uskovat nykyään saman joko tietoisesti tai alitajuisesti. He valehtelevat, kunnes vakuuttavat ympärillään olevien lisäksi itsensä, että ovat oikeassa!

Rohkeat, räikeät valheet ovat yhä suurempi osa nykypäivän politiikkaa. On häkellyttävää, miten totaalisen anteeksipyytelemättömästi johtajamme latelevat asioita, jotka ovat selvästi, todistettavasti
valheellisia. Ja niissä harvoissa tapauksissa, kun he jäävät kiinni ja haastetaan, he väittävät, etteivät koskaan esittäneet moisia lausumia tai inttävät, että valhe on itse asiassa totta. He ovat
häpeämättömiä!

Eikö tämä ole juuri sitä, mitä Hitler kuvasi? Nämä ihmiset uskovat, että jos he sanovat jotain, asia on totta! He ajattelevat, että jos he tahtovat jotain, kaikkien pitää uskoa heitä.

Tämä on varma merkki saatanan kasvavasta vallasta. Toteamme tämän valehtelevan murhaajan teot pahimmillaan! Saatana on valheiden isä; hänessä ei ole totuutta. Silti hän väittää rohkeasti, silmiin
katsoen, että kaikki hänen sanomansa on totuus!

Obama lausui kampanjoidessaan toista presidenttikauttaan varten: "Saatat joskus turhautua muutoksen vauhdista. Minäkin turhaudun. Mutta tiedätte asemani. Tiedätte, mihin uskon. Tiedätte, että
puhun totta." Tämä oli valtava valhe!

Konservatiivinen kommentaattori Glenn Beck vastasi presidentin lausuntoon: "Tämä on enemmän tuomio Amerikasta ja lehdistöstä. En ole koskaan aikaisemmin katsonut ajassa taakse ihmetellen,
kuinka monet ihmiset uskovat ja hyväksyvät, tietoisesti hyväksyvät, valheen. En ole koskaan ennen nähnyt moista elämäni aikana."

Tämä johtuu siitä, että aikamme ovat erilainen! Emme voi selittää tällaista ennennäkemättömän avointa, julkeaa petosta, ellemme ymmärrä Raamatusta, että saatana on heitetty alas ja että hänen
vaikutusvaltansa on voimallisempi kuin koskaan aikaisemmin!

Kyseessä on järkyttävä, vaarallinen suuntaus, jossa henkilöt pyrkivät valheilla saavuttamaan poliittisia tavoitteita, pakottamaan radikaalin agendansa ja tuhoamaan ihmisten elämiä.

Barack Obamaa hallituksessa ja tiedotusvälineissä seuraavat ihmiset palvovat tahtoa, ja Obama dominoi. Nämä ihmiset seuraavat tuota tahtoa! Todellisuudessa myös Obama seuraa myös tuota
tahtoa. Hän ja muut eivät ymmärrä, että he seuraavat saatanan tahtoa!

Joukkopsykoosi
Yksi selkeä esimerkki ilmiöstä on tapa, jolla amerikkalaispoliitikot reagoivat covid-19-virukseen. Viruksen uhkaa liioitellen he omivat ennennäkemättömiä valtuuksia, joidenka kautta he ryhtyivät
radikaaleihin toimenpiteisiin, jotka tuhosivat satojatuhansia yrityksiä, lukitsivat ihmisiä koteihin, häiritsivät miljoonien lasten opetusta, käänsivät ihmiset toisiaan vastaan rohkaisemalla heitä ilmiantamaan
naapureitaan – aiheuttaen sanoinkuvaamattomia ongelmia. Sen jälkeen he edistivät kokeellisia rokotteita, määräsivät ne pakollisiksi jopa työpaikan tai peruspalvelun ylläpitämiseksi. He polkivat Bill of
Rights, kansalaisten perusoikeudet turvaavan perustuslain kymmenen ensimmäistä lisäystä. He sensuroivat totuutta ja kertoivat valheita valheiden päälle.

Miljoonat ihmiset myöntyivät heidän toimiinsa!

Tri Robert Malone, joka sai vuonna 1988 merkittävän läpimurron mrna-tutkimuksessa, perusta miljoonien covid-19-rokotteiden mrna-teknologialle, vertasi yhteiskunnan nykyistä reaktiota Saksan 1920-
ja 30-luvun tapahtumiin, jossa "erittäin älykäs ja korkeasti koulutettu väestö meni täysin sekaisin. Miten tämä tapahtui? Vastaus on joukkopsykoosi", hän selitti Joe Roganille 3. tammikuuta 2022.

"Kun meillä on yhteiskunta, jonka jäsenet toimivat erillään toisistaan, ja jossa vallitsee vapaasti leijuva ahdistus ja tunne siitä, että 'asiassa ei ole järkeä, emme voi ymmärtää sitä' – minkä jälkeen johtaja
tai tapahtumasarja keskittää ihmisten huomion yhteen pieneen asiaan – aivan kuten hypnoosissa, ihmiset kirjaimellisesti hypnotisoituvat, ja heidät kyetään johtamaan mihin tahansa", hän kertoi. Tri
Malone sanoi, että häikäilemätön johtaja voi käyttää tilaa hyväkseen saadakseen kansansa tekemään mitä tahansa.

"Ei ole väliä, valehtelivatko he ihmisille, mitä tahansa. Tiedoilla ei ole merkitystä", hän jatkoi. "Ja lisäksi jokainen kertomuksen kyseenalaistava joutuu välittömästi hyökkäyksen kohteeksi. Eristetään
'muuksi'. Tämä on keskeistä joukkopsykoosille. Ja juuri näin on tapahtunut."

Löytyy selvä syy, miksi ihmisjoukot ovat tehneet ja tekevät edelleen mielettömiä asioita. Lähteenä on, että ihmiset luottavat omaan tahtoonsa – luottavat korottaen omia tunteitaan, halujaan ja jopa
järkeilyjään – sen sijaan, että alistuisivat Jumalan tahtoon.

Apostoli Paavali kirjoittaa aiheesta: "Älköön teiltä riistäkö voittopalkintoanne kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen ja enkelien [demonien, pitäisi lukea] palvelemiseen vaeltaen niissä, joita hän on nähnyt
ja on lihallisen mielensä turhaan paisuttama... Tällä kaikella tosin on viisauden maine tahdon palvonnassa..." (Kol. 2:18,23, alkuteksti).

Juuri tästä Hitler puhui: tahdonpalvonnasta. Hän puhui "maagisesta tulkinnasta ... tahdon kannalta". Hitler tarkoitti: "Näin asia toimii: Logiikka, tosiasiat, todisteet ja totuus eivät pysäytä meitä. Me
seuraamme nykyään "maagista tulkintaa". Tahdonpalvonta on totuudelle läpäisemätön. Se vaatii, ettei absoluuttista totuutta ole olemassa. Älä etsi vastauksia Raamatusta; omaa maaginen tulkinta
asioista. Tarkoitusperä kuuluu: Seuratkaa meidän tahtoamme!

Paavali paljastaa, mitä tapahtuu, kun palvomme ihmisen tahtoa: Se johtaa demonien palvomiseen! Tämä johtuu siitä, että ihmismieli on haavoittuvainen "ilmavallan hallitsijan, sen hengen hallitsijan,
mukaan, joka nyt tekee työtään tottelemattomuuden lapsissa", saatanan, paholaisen, lähetykselle, petokselle ja vaikutukselle alttiina (Ef. 2:2). Tämä pätee erityisesti turhamaisuutta täyttämään mieleen,
jollainen saatanan itsensä mieli on.

Ihmisen tahdon seuraaminen tarkoittaa todellisuudessa saatanan tahdon seuraamista!

Kun ihmiset hylkäävät Jumalan totuuden, he alkavat palvoa omia mielipiteitään. He alkavat ajatella kuin saatana. Kun tällainen ajattelutapa vakiintuu tarvittavassa määrin, ihmiset lakkaavat välittämästä
oikean ja väärän välisestä erosta. He alkavat maagisesti "luoda todellisuutta sinne, missä todellisuutta ei ole. " Saatanan lähetys tekee meistä järjelle läpäisemättömän– jos sallimme sen.
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Tämä on se uusi aika, jota kohti Hitler työskenteli. Tämä on saatanan tahtoma maailma.

Tämä vaikutusvalta on ottanut valtaansa Amerikan poliittisen näyttämön. Tunnistatko asian?

Paavali varoittaa meitä, ettemme sallisi kenenkään huijata meitä tällä tavoin: "Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten perinnäissääntöihin ja
maailman alkeisvoimiin eikä Kristukseen" (Kol. 2:8). Good News Bible kääntää ilmauksen "maailman alkeisvoimat" ilmaisulla "maailmankaikkeuden hallitsevat henget". Thayerin sanakirjan mukaan se
tarkoittaa "tunkeutumista, ihmisten keskuuteen syntyviä pahuuksia, jotka alkavat käyttää valtaansa..."

Mitä on tahdon palvominen? Se tarkoittaa sitä, että on demonimaailman hallitsema! Näin Raamatun mukaan.

On olemassa paha henkimaailma. Henkiolennot ovat olemassa ja omaavat todellisen vallan! Emme voi selittää millään muulla tavalla sitä, mitä tapahtui saksalaisille 1930-luvulla tai amerikkalaisille
2020-luvulla emmekä muita vastaavia historian jaksoja.

Raamattu esittää tämän todellisuuden olemassaolon selväsanaisesti. Evankeliumeista toteamme, että Jeesus Kristus ajoi usein ulos riivaajia. Minne nämä demonit menivät? He eivät kuolleet. Miljoonia
on heitetty alas ja vangittu tälle maapallolle yhdessä saatanan, paholaisen, kanssa (Ilm. 12:7–12).

Jollet ole juurtunut Jumalan sanaan, olet, kuten Hitler sanoi, "helposti tunne-elämän syvemmissä kerroksissa turmeltunut".

Raamatun profetia osoittaa, että tahdon palvonta johtaa rajuun, intensiiviseen kärsimykseen – jopa toista maailmansotaa pahempaan. Ainoa tapa välttää on profetoidut, tuhoisat, Yhdysvaltoja kohtaavat
katastrofit, on juurtua Jumalan sanaan perustuvaan – totuuteen.

Jatkuu: Amerikan pelastaminen – väliaikaisesti.

YHDYSVALLAT JA BRITANNIA PROFETIOISSA
Länsimaiden ihmiset hämmästyisivät-he mykistyisivät-jos he tietäisivät! Yhdysvaltojen, Britannian, Kanadan, Australaasian ja Etelä- Afrikan hallitukset aloittaisivat valtavat katastrofisuunnitelmat-kun he
vain tietäisivät! He saattaisivat ymmärtää, mutta he eivät ole asioista perillä! Miksi näin?
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